
ft gcm...016.s. I Ti  

tOCIP,414 

‘1•N  
r  

• koo-x p.. N 	 
ut• 

0' 

ri 
C  

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO ANULADA 

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Planejamento e Financ,as, no uso das atribuições 
que  the  são conferidas pela legislação em vigor, especialmente da Lei Federal n° Lei n.° 14.133, de 1° de 
abril de 2021, Decreto Municipal n°005/2022, de 01 de fevereiro de 2023, e demais normas aplicáveis, bem 
como demais legislações aplicáveis, A. vista das razões transcritas na ata de realização do certame, resolve: 

DECLARAR A LICITAÇÃO ANULADA: 
MOTIVO: 0 processo administrativo será anulado por conter vícios insanáveis, uma vez que o edital 
assinala a apresentação de lances e o sistema erroneamente foi marcado o modo de disputa (SEM 
DISPUTA), para resguardar a legalidade processual, o processo será republicado novamente. 

IV do processo 00004.20240320/0001-20 

Edital de licitação 2103 .2024-001-SEPLAN 

Modalidade Dispensa 

Data da licitação 15 de abril de 2024 

Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO DE 
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA - LDO PARA 0 
EXERCIC10 DE 2025, E ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA 
ANUAL - LOA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 
PLANEJAMENTO 	E 	FINANÇAS 	DO 	MUNICÍPIO 	DE 
IBICUITINGA-CE 

Ao setor competente destes autos. para providências, com consequente arquivamento. 

Publique-se. 

) 1B1CUITINGA/CE, 15 DE ABRIL DE 2024. 

N5, RA AG IAR OPES 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 


	Page 1

